СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОБОЛЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.03.2017                                                                              № 68

О принятии внутрипоселковых  дорог общественного

пользования   местного значения    в муниципальную

собственность  муниципального образования Соболе-

вский сельсовет Первомайского района Оренбургской

области.

На основании Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ статьи 5 п.9 , статьи 14 пункт 5, статьи 50 пункт 2 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ,  Устава муниципального образования Соболевский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Соболевский  сельсовет РЕШИЛ:

          1.Принять  в муниципальную собственность муниципального образования  Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области внутрипоселковые дороги  общего пользования местного значения  согласно приложению.

           2.Возложить контроль за выполнением настоящего решения Совета депутатов муниципального образования Соболевский  сельсовет на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и  муниципального хозяйства.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке, в соответствии с действующим законодательством
Глава муниципального образования

Соболевский  сельсовет                                                                         С.Н.Третьяков
Приложение

   к решению Совета депутатов

                                     муниципального образования

                                                   Соболевский сельсовет

                                                   Первомайского района

                                                            Оренбургской области

                от  22. 03.2017 №68

ПЕРЕЧЕНЬ

внутрипоселковых дорог общего пользования местного значения муниципального образования Соболевский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	№
	Местоположение
	Протяженность

м
	Кадастровый  №

	1
	Оренбургская область, Первомайский район, село Соболево, улица Ташкентская
	362
	56:22:0000000:2250

	2
	Оренбургская область, Первомайский район, село Соболево, улица Советская
	1711
	56:22:1104001:958

	3
	Оренбургская область, Первомайский район,

село Соболево, улица Казахстанская
	457
	56:22:1104001:961

	4
	Оренбургская область, Первомайский район,

село Соболево, улица Речная
	205
	56:22:1104001:962

	5
	Оренбургская область. Первомайский район, село Соболево, улица Школьная
	315
	56:22:1104001:965

	6
	Оренбургская область, Первомайский район, село Соболево, улица Садовая
	575
	56:22:1104001:959

	7
	Оренбургская область, Первомайский район, село Соболево, улица Чапаевская
	615
	56:22:1104001:960

	8
	Оренбургская область, Первомайский район, село Соболево, улица Колхозный переулок
	340
	56:22:1104001:963

	9
	Оренбургская область, Первомайский район , село Соболево, улица Молодежная
	377
	56:22:1104001:964

	10
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Степнянка, улица Садовая
	220
	56:22:1103001:163

	11
	Оренбургская область, Первомайский район, посёлок Степнянка, улица Молодежная
	243
	56:22:1103001:164

	12
	Оренбургская область, Первомайский район,  посёлок Лесопитомник, улица Набережная
	426
	56:22:1101001:323

	13
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Лесопитомник, улица Садовая
	164
	56:22:1101001:320

	14
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Лесопитомник, улица Молодежная
	286
	56:22:1101001:321

	15
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Лесопитомник, улица Мирная
	250
	56:22:1101001:319

	16
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Лесопитомник, улица Гагарина
	275
	56:22:1101001:322

	17
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Осочный, улица Степная
	338
	56:22:0000000:2251

	18
	 Оренбургская область, Первомайский район , посёлок Степнянка, улица Гагарина
	383
	56:22:1103001:165

	ИТОГО
	7542